03.04

RICAMBI

up = MECCANICA
Yot IBENASSHE sea

TRINCIASARMENTI

TR 60

dalla matricola n°.6100251
fino alla matricola n°.6100487 inclusa

ePATR,
4* <,

DIVISIONE RICAMBI e e



>
S

TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE RUOTE

MEccorncs Beiasen

g
§
a

22

14 15 16

[ — . e e . B e p—

- /

i
i
,D o 3\
Mooy 2 DL w0

/
2g3-pa-/

N e

ar



MEccarncs BEwesso TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE RUOTE TAV -1

B "

{ Pos. Qta. Codice Denominazione I [ Pos. Qta. Codice Denominazione

4 2 3.190.115.0 Cuscinetio a rullini 1420-12 . 83 1 6.HP.006.50 Spessore 12,1-20-0,8
2 1 6FC.415.00 Ing.2® velocita Z 18-11-11 §4 4 37301050 Rondeila Grower 3 8
3 1 3.060.104.0 Bocchettone sfiato §8§ 4 3.700.106.T Rondella Bisellata @ 8
4 1 6.HC.009.00 Rendelia in fibra 10x18 56 1 3.294.106.T Dado M 8 Basso
5 1  3.686.101.0 Pipetta MF 1/4 x1/4 Gas 58 4 6GP101.00 Prigioniero M 8x 32
[ 1 6.HC.001.50 Rondella in fibre 6-10 58 2 6.GQ.074.00 Prolunga protezione mozzo
7 1 3.870.390.0 Vita T.C.M6x 10 60 4 38704157 Vite T.C. M6 x 20
8 7 6.HP.004.00 Spessore 10,2-16-0,2-0,3-05 61 2 6.GQ.012.T0.1  Protezione mozzo ruota
8 1 86.GH.098.00 Perno R.M. 62 4 3.300.1030 Dado ciecoM 8
10 1 3.800.110.0 Seeger E10 63 8 6.HC.036.30 Rondella in Rame 8-14-15
1" 1 6.FC.414.00 ing. Retromarcia Z=15 64 2 6.C0.037.00 Coperchio laterale
12 1 3.220.1110 Boccola sinterizzata 65 2 6.DS.052.00 Guarnizione coperchio laterale
13 .~ 6.HPO11.00 Spessore 14,1-20-0,2-03-05 66 2 3.250.160.0 Cuscinetto a sfere 25-52-15
14 8 3.710.108.0 Rosetta ondulata @ 8 67 3 3.800.125.0 Seeger E25
15 14 3.290.1067 DadoM 8 68 2 31.010.2250 Anello ditenuta 25-47-10
16 1 3.0610.162.0 Anello di tenuta 20-35-7 68 4 3.930.3880 Vite TE .M 8x140
17 1 6.GF.00%.00 Pattino 70 1 38011470 Seeger | 47
18 1 5.HG.016.00 Settore segna marce 71 2 3.800.120.0 Seeger E 20
19 1 6.GS.155.00 Pignone primario Z 18 72 1 6.HP.026.50 Spessore 20-30-0,8
20 1 3.210.103.0 Cuscinetto a rullini 73 1 3.250.140.0 Cuscinetto a sfera 20-47-14
21 1 6.FC.416.00 Ingranaggio scorrevole Z 25 74 1 6. FC.417.00 Vite senza fine
22 1 3.220.1080 Boccola sinterizzats 12 -14-25 78 1 3.190.155.0 Cuscinetto a rullini 28-35-16
23 1 6.CL157.00 Scatola cambic 76 1 3.013.122.00 Anelio di tenuta cieco
24 1 3.810.115.0 Sfera 11/32 77 1 6.BQ.140.00 Boccola
25 1 6.FU.034.00 Molla 78 2 6.BQ.139.00 Boccola
26 1 6.HC.009.40 Randella in fibra 14-20 79 1 6.DF.015.00 Forcella sbloccaggio ruota
27 1 6.D.015.00 Tappo guida molia 8¢ 1 31.820.120.0 Spina elastica @ 5 x 22
28 1 3.010.105.0 Anelio di tenuta 12-19-5 81 1  6.HPO34.50 Spessore 25,1-35-0.8
29 1 6.FL.095.00 Levetta cambio 82 1  6.L.D001.00 Tappo ofio
30 1 6.HP.008.60 Spessore 83 1  6.CT.201.00 Distanziale
31 1 6.DS.192.00 Guarnizione 84 1 6.HPO34.50 Spessore 25,1-35-0,8
32 1 3.250.135.0 Cuscinetto a sfera 20-42-12 85 1 6.CC.135.00. Corona Elicoidale Z=30
33 1 39502950 Vite TS PELM8x16 86 1 6.FC.375.00 Collarino
34 1 &6.HC.121.00 Rondella speciaie 87 1 6.FU137.00 Moalla
38 2 38311010 Spina @ 6 88 1 6.HPO035.20 Spessore 25-42-2
36 3 3.840.365.T Vite TC.EL. M8x20 88 2 3.110.116.0 Camera d'aria 16x6,5x8
37 2 3.831.124.0 Spina cilindrica & 10 x 35 (m6) 90 2 3.160.146.0 Copertura
38 1 6.HL.003.00 Chiavetta speciale 91 2 398313707 Vite TE. M1 0x 20
38 1 6.BA.022.00 Albero ruote 82 2 3.730.106.7 Rondella Grower @ 10
40 4 6.GP.008.00 Prigioniero M 8 x 40 83 2 SHC1H14T0 Rondella speciale
41 1 $£.C0.138.00 Coperchio scatola cambio %4 2 3.120.130.0 Cerchio 16 x85x8
42 1 6.DS.183.00 Guarnizione 35 1 5.HD.O78.80 Ruota complefa DX
43 1 6.CL161.00 Corpo centrale a6 1 5HD.O77.8¢ Ruota completa SX
44 1 61D032.00 Tappo 97 2 5.DL006.00 Flangia porta ruota
45 4 3.0206.10%.0 Aneilo di tenula OR 109 88 ~ 6.HPA34.00 Spessore di registr 88-05-03
48 7 37301057 Rondella Grower @ 8 499 2 5FV15100 Mazzo ruota
47 2 6.GP029.00 Prig.oniero M 8 x 31 100 8 37301067 Grower 0 10
48 2  6.HC.008.30 Rondellainfibra 16 -22 15 101 8 3.931.365.7 Mite TE M 10 x 186
49 1 61LD013.00 Tappo ofio 162 2 3311.250.00 Vite S.T.E.1 punta cilindrica
50 1 3.016.105.0 Anelio ditenuta 143 1 610030080 Tapoo
51 1 6.BFR115.00 Asta per leva sbiocc. Ruote 104 1 30201889 Anetio ditenuta OR 108
52 1 $.F1..096.00 Leva disinnesic



TAV -2

TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE

Meccarias Bewss

02-2004




b

MEccarncs Bewss TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE TAV -2

Bz -

| Pos. Gta.  Codice Denominazione | | Pos. Qta.  Codice Denominazione
1 1  3.100.148.0 Cinghia trapezoidale 23 2 6.GP107.00 Prigioniero M8 x 31
1 1 6.HLO016.00 Chiaveta 63X6,3X37 24 2 39303147 Vite TEM8x25
3 1 5.GV.00%.00 Puleggia motore 25 4 39721037 Vite autofileftante T.C 4,2x 16
4 1 6.CT.247.00 Distanziale 26 1 6.C0.142.00 Coperchio
5§ 1 6.HC.120.00 Rondella speciale 27 2 3.938.201.0 Vite a brugola 5/16-24 L= 7/8
8 1 3.934535.0 Vite TE 7/16-20 L=1"(254 mm.} 28 1 6.GR.064.00 Piastrasostegno motore
7 1 5$.6V.010.00 Puleggia 29 1 6.GH.031.00 Pemnc
8 3 33221047 Dado autobloccante M 8 36 1 6.DF.057.00  Morsetto forcella M8
§ 1 5.BU002.00  Galoppino 31 1 3.802.104.0 Seegers 5,7
10 1 6.BQ.130.00 Boccola 32 1 6.GL050.00 Tirante filettato
11 7 37001067 Rondellag 8 33 1 32941067 Dado M 8 basso
12 1 5.BT.070.00 Braccio tendicinghia 34 1 34051077 Morsetto forcelia M 8
13 1 34503207 \Vite TSP M8x35 35 1 34201077 Fissaggio rapido
14 1 6.GR.063.00 Piastrasastegno motore 36 2 3.290.105.T DadoM7
15 2 39403857 Vite a brugola M8 x40 TC.E.L 37 1 6.FL.0%6.00 Levetta disinnesto
16 1 6.CT.246.00 Distanziale 38 4 37001057 Rondella
17 1 §5.HQ.046.00  Staffa appoggia cinghia 39 2 6. FTO013.00 Morsetto
18 1 6.GP.108.00  PrigionieroM8x52 40 1 6FU145T0O Molla
1% § 3.700.106.7 Rondella pianae 8 41 1 3420.106.7 Fissaggio rapido
260 3 3.730.105.0 Rondetla grower ¢ 8 42 1 3.405106.T Forcella
21 3 3.290.106.7 DadoM 8 43 1 3.700.103.T Rondeila
22 1 S5HT416.00 Sostegno motore 44 1 39311707 Vite TEMS5x 10




Mrccorncs Bewew TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE ALBERO TAV - 3

W az-2004




MEccarnca Bewsst

B

TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE ALBERO

[Pos. ata  Codice Denominazione
1 2 3.800.1120 Seeger E 12
2 4  §.HP.006.00 Spessore di registrazione
3 1 §.DLO23.00 Freno albero lame
4 3 3.220.108.0 Boccala sinterizzata 12- 14-25
5 1  5.HT417.00 Supporto freno
6 18 3.700.106.T Rondella bisellata 8
g 1 6.FU.156.00 Molla
-] 1 6.GLO53.TO Tirante filettato
10 7 3.282.10490 DadoM 6
1" 1 6.DF054.TO Morsetto forcella M6
12 1 3.420.106.T Fissaggio rapido
13 1 S5.BT.073.TO Braccio tendicinghia
14 1 3.320.104.T Dado M 8 autobloccante
16 1 6.BQ.130.TO  Boccola galoppino
17 2 5.BU.002.00 Galoppino
18 1 39313057 Vite TE. M 8x 35
19 4 3.850.305.7 Vite TS.P.C.1 M8x 20
20 4 ®HC.121.TO  Rondelia speciale
21 2 5.GV.008.00 Puleggia movimento albero
22 1 3300.103.T Dado M 8 cieco
23 1 6.CB.020.00 Carter cinghia
24 1 3.100.146.0 Cinghia aibero lame
25 1 3.294.106.T DadoM8 h.S
26 1 6.CT245.TO Distanziale
27 17 3.320.105.7 Dado M 10 autobloccante
32 4 39312907 Vite TEM8x 20
33 1 S5.BT07200 Braccio tendicinghia
35 1 5.6Q.041.00 Cartertrincia (albero)
36 1 3.930.385.T Vite TEM 8x70
38 8  3.250.106.T DadoM 8
39 2 3.256.101.0 Cuscinetto
40 6 39312227 Vite TEMG6x 14
41 6§  3.730.103.7 Rondella GROWER
42 1 5001100 Coperchio laterale
43 2 38121010 Supporti{con flangia iamiera)
44 1  6.C0O.141.00 Coperchio di protezione
45 3 3.730.102.7 Rondelia grower 8 5

TAV -3

02-2004
I Pos. Qta Codice Denominazione j

46 3 39311807 Vite TEMS5x 16

47 3 3.292.103.7 DadoM S

48 16 6..M.093.00 Vite speciale

48 32 6ECM.14700 Lama

50 1 5.BA.005.00 Albero trincia porta lame

81 1 3.100.145.0 Cinghia coppia conica

52 4 39312907 Vite TE M8x20

53 1  6.GV.O11.TO Semipuleggia superiore

54 1  8.GV.O17.TO  Semipuleggia inferire a campana

§5 1 6.FV.082.00 Mozzo porta flangia

56 1  3.010.185.0 Annelio ditenuta 20-47-8

57 2  3.800.120.0 Seeger E 20

58 2  3.801.147.0 Seeger 147

59 3 3.250.140.0 Cuscinetto 20-47-14 6204

&0 1  6.CT.244.00 Distanziale pignione conico corto

61 1 6.GS.156.00 Pignone conico Z13 corto

62 3 3.931.295.7 Vite TEM8x 25

63 1 3.860.116.0 Tappo spia livelloolioM 14x 1,5

64 1 Indotazione  Rondellainfibra

€5 1 6.CL159.00 Scatola coppia conica elicoidale

66 4 6.GP101.00 Prigioniero M 8 x 32

&7 2  6.DS.194.00 Guarnizione sp. 0,5

68 1  6.GS5.157.00 Pignione conico Z 13 lungo

69 1 5.HT418.00 Supporto puleggia

70 1 3.250.135.0 Cuscinetto 20-42-12 6004

71 1 3.010.180.0 Anelio di tenuta 20-42-7

72 1 6.HQ.O044.TO  Staffaappoggia cinghia

73 1 32921077 Dado M 10

74 1 34501150 Guarnizione sv.1160

7§ ~ 6.HP.026.00 Spessore di registrazione

76 - 6.HP.O42.00 Spessaore di registrazione

77 22 37301057 Rondella GROWER # 8

78 5 37011307 Rondella biseliata 8 - 24

79 & 37001047 Rondelia biseilata & 6

80 3 37007037 Rondella bisellala 8 5

81 1 6.HC.055.00 Rondella speciaie

82 2 $.HQ.048.00 Staffa carter

83 1 3.931.370.0 Vite TE. M 10 x 20

84 1 36901120 Rondella a tazzad = 10



MEccanncs Bewss TR 60 GRUPPO PROTEZIONI TAV - 4

N -

eI S \ TAV-2
~ T ,\ PRy




Mzccarncs Bewss TR 60 GRUPPO PROTEZIONI TAV -4

SAB = -

l Pos. Qti. Codice Denominazione J L Pos. Qta. Codice Denominazione }
1 2 3.755.113.0 Ruotino 23 2 3.816.101.0 Spinadifissaggios 8
2 14 3.700.106.T Rondeila bisellata 8 24 1 5.HT.415.00 Supportoruotine
3 6 3322.104.T DadoM 8 autobloccante 25 1 6.GQ.097.00 Carter cinghia per motore Honda
4 2 5.DF066.06 Forcella poria ructino 26 8 3.971.310.0 \iti Di. Fissaggio carter M5x 10
5§ 3 6.HP.026.30 Rasamento 27 1 6.HT.083.00 Sostegno carter cinghia
6 4 3.220.112.0 Boccola sinterizzata 20-23-20 28 2 6.GL.026.00 Piatio fissaggio bandella
7 2 6.CO.140.00 Coperchietto parapolvere 29 2 6.BN.034.00 Bandelia di protezione
8 2 3.730.105.0 Rondellaondulatas 8 30 1 6.6Q.095.00 Protezione mobile )
9 2 39312850 Vite TEMBx16 31 2 6.CT.240.00 Distanziale difermo !
10 2 3.830.330.T ViteTEMS8x45 32 2 3.450.2450 \Vite TSPEIMG6x25 ;
11 1 39303357 ViteM8x50 33 2 3322.103.7 Dado M6 autobloccante k
12 1 6.BF.137.00 Astadiregolazione 34 10 3.320.102.T7 Dado M5 autobloccante
13 1 $.LF187.00 Prigioniero 35 10 3931180.7 Vite TEMSx 16
14 1 6.BQ.138.00 Boccola 36 2 6.CT.242.00 Distanziale prot.ne mobile
15 1 39313007 VitaTEM8x30 37 4 33221047 Dado M8 autobioccante
16 1 6.HP.010.70 Rasamento 38 2 39312957 Vite TEMBx25
17 1 5.BT.071.00 Manettimo 39 1 3.284.108.T Dado M8
18 1 6.BQ.137.00 Boccola pomeilo 49 1 5.HT.419.T0 Tubo supporto
19 1 3.805.107.0 Seeger RAW 41 1 §BT.071.PA Manettino completo
20 1 3.660.161.0 Pomelio 42 1 §.HT420.0 Sostegno cofanocon guida cinghia
21 2 4.GH.042.00 Pemo ruotino 43 1 6.GG.005.00 Tubodisicurezza
22 2 38303657 Vite TEMS8xS80 44 2 39312907 Vite TE. M8x20

A




Micaarnca Bewso TR 60 GRUPPO MANUBRIO TAV -5

~<NBz -




MEccarncs Bewss TR 60 GRUPPO MANUBRIO TAV -5
B -
[ Pos. ata.  Codice Denominazione ] [Pos. ata. Codice Denominazione
1 1 33224837 Dado M 6 autoboccante \ 20 1 6€.DG.183.00 Filo disinnesto trasmissione
2 1 33406790 Decalco manettino 21 1 6.FU.155.00 Molia
3 1 35701370 Manettino acceleratore con filo 22 2 32901077 Dado M 10
4 1 35403007 Vite T.C.EL. M6 x 45 23 4 37001077 Rosetta bisellata
§ 1 6.FU00BTO Molia a leva 24 2 338304307 Vite TE.M10x 75
6 1 6.CS.008.TO Dado speciale 25 1 6.HB.0G4.00 RegistroM 8
7 1 8HCO25.TO Rondella speciale 26 1 3.540.123.0 Leva con bloccaggio
g8 1 6.DG.197.00 Filo disinnesto lame 27 1 3.292.106.T DadoMBh 65
8 1 6HZO12.00 Supporto dentato 28 1 37101087 Rondellaondulata e 8
10 1 5HT424.00 Supporto manubrio 29 1 @6.FL.0%7.00 Levetta comando marce
1 1 6.DG.196.00 Filo disinnesto ruote 36 1 6.HPO12.00 Spessore di registrazione @ 14,2 x24
12 1 6.DT.009.00 Guida filo 31 1 3.800.114.0 Seeger E 14
13 1 3.540.122.0 Leva 32 1 S.HE.006.00 Rinvio per leva cambio
4 2 39703257 Vite TC.CLMEx 16 33 2 331037 Dado autobloccante M6 h 6
15 2 3.560.106.0 Manopola 34 2 3.700.104.7 Rondella bisellatas 6
16 1 3.540.118.0 Leva 35 1 S.FL.100.00 Leva cambio marce
17 1 5.HR.146.00 Stegole 3¢ 2 338301807 Vite TE.M6x 35
i€ 2 3.380.121.0 Fascefta 37 1 3.660.118.0 Pomelio 20x 5
19 2 32901037 DadoM5h5



